Enfin, le texte a été corrigé avec le plus grand soin, et collationné sur la célèbre édition que le P. Vercellone publiait naguère à Rome, sur l'ordre exprès de Sa Sainteté Pie IX.

Du reste, attendue avec impatience,

cette Bible a été adoptée aussitôt après son apparition, dans la plupart des grands séminaires de France et de l'Etranger.

INTRODUCTIO

I. Novam hanc editionem Bibliæ sacræ eo consilio divulgamus, ut, rerum partitionibus logicis et textus analysi continua, divinarum Scripturarum lectio facilior fiat atque utilior.

In plerisque enim Bibliorum editionibus hactenus emissis, summaria capitibus præposita, cum sæpe sint imperfecta et vaga, eorum quæ in unoquoque capite continentur informationem accuratam non præbent, ac proinde parum emolumenti afferunt ; nec sane mirum est si a legente aut omnino negliguntur, aut vix fugacibus oculis attinguntur. Adde quod ipsa distributio in capita, qualem a majoribus accepimus, cum mendose interdom digesta fuerit, aliquoties rectæ rerum intelligentiæ nonnihil officit.

Quapropter existimavimus omnes generaliter Scripturarum lectores, ac præsertim tyrones qui ad Biblia primum accedunt, multum commodi et fructus percepturos esse, si in quotidiana sanctorum Librorum lectione dirigerentur divisionibus subdivisionibusque logicis, atque brevi et perpetua textus analysi, quibus continenter cum processus eventorum, tum colligatio rationum illustrarentur, ac quasi præ oculis ponerentur. Hæc cogitationibus nobis, præclarari viri, benevolis incitamentis, addiderunt confidentiam et alacritatem propositum exequendi.

II. Quod ut obtineremus, sequenti via incessimus :

1. Præcipuas divisiones, quibus sunt vocabula : *Pars, sectio, paragraphus, etc.*, intra ipsum textus seriem posuimus ; titulis vero peculiaribus, in marginibus inscriptis, eventa, sermones et ratiocinationes designavimus.

2. Neminem sane fugiet illas divisiones nonnumquam esse *subjectivas*, ut aiunt ; attamen curavimus ne ulla temere et sine causa adduceretur, ideoque elaboravimus ut ipsam mentem Auctorum sacrorum intropisceremus. Nobis etiam adjumento fuerunt præcipua nostræ ætatis commentaria, in quibus textus sacer ad partitiones logicas semper reducitur, priusquam membratim et enodati explicetur.

3. Deditus operam ut divisiones a nobis allatæ nec plures essent, nec pauiores, quam quod materies postulare videbatur.

4. In titulis ad margines inscriptis, cum sæpe frustra voluisse paucis verbis complecti eventum multis implicatum, aut ratiocinationem longam, patrendum censuimus effato : *A potiori fit denomination* ; atque, in factis, adjuncta notatione digniora, in orationibus, sententias magis conspicuas, e quibus narratio colore et titulum assumere poterat, ibi tantum referenda esse existimavimus.

5. Etsi capitum et versiculorum veteres numeros retineremus, a quibus sane recedi non posset, quin totus subverteretur usus et ordo allegandi Scripturarum loca, nunquam tamen textus continuam seriem interrupimus, nec *ad lineam*, ut dicitur, transivimus, nisi quando divisiones a nobis usurpatæ id requirebant : quod ceteroquin nos ad pristinum modum excudendi Libros sacros reducepat, ut videre licet in antiquis Bibliis. Recens enim modus *ad lineam* rejiciendi initium uniuscujusque versus, nedum sit utilis, rerum senten tiarumque ordinem et sensum continuo infringit.

6. Loca parallela Vetus inter et Novum Testamentum, vel inter diversas sive Veteris sive Novi Testamenti partes, qua fieri potuit diligentia adnotavimus. Quia vero illæ adnotationes, si in ipso textu interponerentur, frequentes et importunos inducerent hiatus (quod in plerisque nostri temporis editionibus non satis cautum fuit), ideo ad calcem paginæ fuerunt remissæ. Numerus iis præfixus versiculæ cui referuntur in eadem pagina designat.

7. Denique, ubi aderant carmina, itidem volumus, speciali verborum dispositione, oculis simul et menti manifestare hebraici versus structuram, quæ, ut

omnes apprime norunt, potissimum consistit in parallelismo membrorum.

III. Textus a nobis assumptus optimis editionibus Romanis, emisit. Nihil omnissimus ut in eo excudendo omne mendum precluderetur : quod quidem speramus obtinuisse, quantum fragilitas humana patitur, aliquorum e nostris amicis et alumnis solerti opera, quibus hic justas gratias referre nobis est jucundissimum.

THOUGHTS AND COUNSELS

FOR THE CONSIDERATION OF

CATHOLIC YOUNG MEN

BY

Rev. P. A. Von Doss, S. J.

FREELY TRANSLATED AND ADAPTED

BY

REV. AUGUSTINE WIRTH, O.S.B.

1 beau et fort vol. in-12; relié, prix \$1.25

PREFACE

A great many pernicious thoughts and counsels are imparted to young men now-a-days, in books and newspapers—in familiar conversation, and in the more studied effusions of the lecture-room. On all sides they are made acquainted with worldly thoughts, hollow thoughts, erroneous thoughts, bad, abominable thoughts, godless thoughts. Evil counsels are given them for the very purpose of effecting their ruin—counsels to sinful enjoyment and luxurious habits, to neglect of duty, to disorder and rebellion, to revenge, dissipation, and contempt of God.—O hellish, soul-destroying counsels !

Who can blame the true friend of youth, when he feels urged on his part, to proffer to young men thoughts and counsels which are assuredly for the good, and the spiritual progress of their immortal souls, for their true happiness here below, and their eternal happiness hereafter ?